سه‌شنبه ۲۱ مرداد ۱۳۹۹ • ۲۱ ذی‌الحجه ۱۴۴۱ • ۱۱ آگوست ۲۰۲۰

اخبار

گلزن ترین تیم‌های فصلی که تمام شد

پرونده فصل ۲۰۲۰-۲۰۱۹ لیگ‌های اسپانیا، ایتالیا، انگلیس، آلمان و فرانسه بسته شد. مادریدی‌ها گوی سبقت را از بارسلونا بودند و قهرمان شدند، یوونتوس نهمین قهرمانی متوالی را ثبت کرد، لیورپول بعد از ۳۰ سال در انگلیس تسلط پیدا کرد و پاری‌سن‌ژرمن هم در فرانسه یکه‌تازی کرد.